Таймеры
Руководство пользователя
Меры безопасности...............................................................................................................
Техническое обслуживание.................................................................................................
Описание приборов:
серия:
серия:
серия: серия

колодки подключения.
Отличается малыми габаритами.
Структура обозначения при заказе:
MY-10S-2P-220V
MY Серия
10 S Диапазон уставки
2P Число пар контактов
220 V Рабочее напряжение
Диапазон уставки 1c, 3c, 6c, 10c, 30c, 60c, 3м, 6м, 10м, 30м, 60м, 3ч, 10ч, 30ч, 60ч
Напряжение питания
12 или 24 В DC/AC или
220В или 380 АС, 50/60 Гц.
Выход Реле
Максимально-допустимый ток нагрузки 10А
Точность задания 5% от полной шкалы
Время сброса 0.1с макс.
Прочность и сопротивление изоляции более 2.5 кВ (1 мин), более 100МОм.
Рабочая температура от - 20 до +600С, 35-85RH
Кол-во переключений реле (механических) 20x106 минимум
Технические характеристики
Максимальная погрешность 0.2% от полной шкалы
10
SY/H5T серия: цифровые таймеры с задержкой на включ-е
Крепление с помощью винтов на переднюю(SY) панель или на DIN-рейку с
помощью колодки подключения (H5D).
Модель SY-2D SY-3D SY-4D H5T-4D
Диапазон 0 - 99 0 - 999 0 - 9999 0 - 9999
Масса 145г 150г 155г 160г
Единицы
измерения
сек, 0.1сек, 0.01сек, мин, 0.1мин, 0.01мин, час, 0.1час
Напряжение питания
12 или 24 В DC/AC или
220В или 380 АС, 50/60 Гц.
Выход Реле
Максимально-допустимый ток нагрузки 10А
Точность 0.1% от полной шкалы
Направление времени уменьшение или увеличение
Время сброса 0.1с макс.
Метод сброса отключение питания
Прочность и сопротивление изоляции более 2.5 кВ (1 мин), более 100МОм.
Рабочая температура от - 20 до +600С, 35-85RH
Кол-во переключений реле (механических) 20x106 минимум
Индикация
Выбор единиц индикации и задания времени выбирается последовательным
нажатием кнопки [U]
Положение
микропереключателей
LK: блокировка изменения единиц индикации и уставки времени.
UL: разблокировка изменения единиц индикации и уставки времени.
A: контакты (1-3, 1-4) работают в соответствии заданной уставкой времени.
В: контакты (1-3, 1-4) работают в мгновенном режиме.
N: прямой счет времени (увеличение).
R: обратный счет времени (уменьшение).
Размеры (мм)
Схемы подключения и временные диаграммы
11
TM серия: Цифровые таймеры с задержкой на включение
В отличие от серии все настройки
таймера выполняются с кнопочной панели без
участия микропереключателей, что делает их
более удобными в эксплуатации.
SY/H5T
Напряжение питания
24 В DC/AC или
90...265В АС, 50/60 Гц.
Выход Реле 5А/250В AC